
ZARZĄDZENIE Nr 120.18.2020 

Wójta Gminy  Klembów 

z dnia 03 lipca 2020 r. 

 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Klembowie 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (Dz. U.      
z 2020 r., poz. 713) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

 

 

W regulaminie organizacyjnym Urzędu Gminy w Klembowie stanowiącym załącznik do 
zarządzenia nr 0050.27.2015 Wójta Gminy Klembów z dnia 30 kwietnia 2015 r. w sprawie 

nadania regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy w Klembowie wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) W  § 11: 

a) ust. 3: 

-  pkt 12 otrzymuje brzmienie: 

„12) Stanowisko ds. obrony cywilnej, zarządzania kryzysowego i kontroli w 
terenie - OC”. 

                 - po punkcie 13 dodaje się pkt 14 w brzmieniu: 

„14) Stanowisko ds. dostępności i p. pożarowych - DP”. 
b) w ust. 4 po pkt 1 dodaje się pkt 2 i 3 w brzmieniu: 

„2) sprzątaczka 

  3) robotnik gospodarczy”. 
2) w § 13: 

a) ust. 10 otrzymuje brzmienie: 

  „10. Do stanowiska ds. obrony cywilnej, zarządzania kryzysowego i kontroli w    

terenie- OC: 

1) planowanie, koordynowanie oraz podejmowanie działań do pełnej realizacji 
przedsięwzięć w zakresie spraw obronnych i zarządzania kryzysowego, 

2) opracowywanie i aktualizacja planów, programów, wytycznych oraz innych  
dokumentów związanych z obronnością i zarządzaniem kryzysowym, 

3) organizowanie szkoleń i ćwiczeń z zakresu obronności i zarządzania kryzysowego 
oraz szkoleń ludności w zakresie powszechnej samoobrony, 

4) wykonywanie innych zadań, do których realizacji zobowiązany jest  Szef Obrony 
Cywilnej Gminy, 

5) obsługa organizacyjna Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego w czasie 
wystąpienia nadzwyczajnych zagrożeń i zdarzeń o znamionach kryzysu, 

6) realizacja świadczeń osobistych i rzeczowych na rzecz obrony, 
7) opracowywanie dokumentacji oraz realizacja innych przedsięwzięć 

przygotowawczych do prowadzenia Akcji Kurierskiej, 

8) prowadzenie spraw związanych z reklamowaniem  żołnierzy do obowiązku 
pełnienia czynnej  służby wojskowej w czasie ogłoszenia mobilizacji i wojny, 

9) planowanie i prowadzenie kontroli z zakresu realizacji zadań obronnych, 
10) organizowanie i prowadzenie całokształtu zagadnień związanych z kwalifikacją 

wojskową, 



11) prowadzenie kontroli podatkowych w terenie, 

12) prowadzenie kontroli związanych z gospodarką odpadami 

13) archiwizowanie dokumentacji, 

14) wykonywanie innych czynności zleconych przez Wójta”. 
b) w ust. 12 uchyla się pkt 4. 
c) po ust. 12 dodaje się ust. 13 w brzmieniu: 

„13. Do stanowiska ds. dostępności i p. pożarowych – DP: 

1) realizacja zadań koordynatora ds. dostępności w rozumieniu przepisów ustawy 
o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, 

2) nadzór i koordynacja działań realizowanych przez Ochotnicze Straże Pożarne, 
3) nadzór nad eksploatacją sprzętu i pojazdów OSP, w tym rozliczanie zużycia 

paliwa, 

4) prowadzenie ewidencji strażaków – ochotników w poszczególnych 
jednostkach OSP na terenie Gminy, 

5) archiwizowanie dokumentacji, 

6) wykonywanie innych czynności zleconych przez Wójta”. 
3) Schemat organizacyjny Urzędu Gminy w Klembowie stanowiący załącznik do 

Regulaminu, otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 
 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Klembów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
                      Wójt 
           /-/ Rafał Mathiak 

 

 

 
 



Załącznik                                                                                                                             
do Zarządzenia Nr 120.18.2020 

                                       STRUKTURA ORGANIZACYJNA URZEDU GMINY W KLEMBOWIE             Wójta Gminy Klembów 
                                                                                                                                                                                                                                       z dnia  3 lipca 2020 r. 

 
 

 
Wójt 

Sekretarz Skarbnik 

Z-ca Kierownika USC,  
 dowody osobiste 

Referat 
Planowania i Finansów 

 
Referat  Inwestycji  

 

Referat Gospodarki 
Nieruchomościami                      

i Ochrony Środowiska 

Stanowisko ds. pozyskiwania 
środków zewnętrznych 

Stanowisko ds.  
zamówień publicznych 
 

 Stanowisko  ds. ewidencji ludności       
i działalności gospodarczej 

 Stanowisko ds. organizacyjnych           
i obsługi Rady Gminy 

Stanowisko ds. informatyki 

Stanowisko ds. kancelaryjnych 

 

Stanowisko ds. 
promocji i współpracy z 

organizacjami 
pozarządowymi 

 Stanowisko ds. obrony cywilnej, 
zarządzania kryzysowego                       

i kontroli w terenie 

Stanowisko ds. dostępności              
i p. pożarowych 


